

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kühl lagern und vor Sonnenlicht schützen

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis: Kühl lagern und vor Sonnenlicht schützen

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1578.00 Gramm,Nettogehalt 1500.00 Milliliter

Kontakt: Name: Ogo Getränkeerzeugung und vertiebs GmbH; Adresse: Dr. Leo Kleingasse 3-5 8430 Leibnitz

Allergene:

Attribute: